



Kuriame
Lietuvos ateitį
2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa

Projektas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo ir REACT-EU iniciatyvos lėšomis

VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė įgyvendina 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų Covid-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos atgaivinimui“ 13.1.2-VIPA-T-113 priemonę „Valstybei nuosavybės teise priklausančių pastatų atnaujinimas (II)“ Europos regioninės plėtros fondo ir REACT-EU iniciatyvos lėšomis finansuojamą projektą Nr. 13.1.2-VIPA-T-113-02-0029 „Pastato, esančio adresu Likėnų g. 43, Pabiržė, Biržų r. sav. (un. nr. 3693-8008-1010) fasado šiltinimas didinant energijos vartojimo efektyvumą“.

Projekto tikslas– Įdiegiant energetines priemones sumažinti pastato, esančio Likėnų g. 43, Pabiržė, Biržų r. sav., energijos suvartojimą, pasiekti pastato energinio naudingumo C klasę bei gerinti teikiamų paslaugų kokybę.

VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė inicijuoja projektą "Pastato, esančio adresu Likėnų g. 43, Pabiržė, Biržų r. sav. (un. nr. 3693-8008-1010) fasado šiltinimas didinant energijos vartojimo efektyvumą", kuriuo siekiama padidinti vieno iš ligoninės pastatų - sanatorijos- gydomojo korpuso energijos vartojimo efektyvumą. Numatomas išorinių sienų ir cokolio šiltinimas, taip pat ir sienų (cokolio) konstrukcijos defektų pašalinimas ir nuogrindos sutvarkymas. Taip bus prisidedama prie šilumos energijos sąnaudų sutaupymo ir išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio sumažinimo bei bus pasiekta pastato energetinio efektyvumo C klasė.

Bus atliktas išorinių sienų ir cokolio šiltinimas, taip pat ir sienų (cokolio) konstrukcijos defektų pašalinimas ir nuogrindos sutvarkymas. Rekonstravus gydomąjį pastatą-sanatoriją bus pagerinta energetiškai neefektyvi pastato būklė, užtikrintas efektyvesnis pastato energijos suvartojimas ir sutaupomos norminių šilumos energijos vartojimo sąnaudos. Rekonstrukcijos priemonių paketas padės pastatą priartinti prie 6 esminių statinio reikalavimų: mechaninio patvarumo ir pastovumo, higienos, sveikatos, aplinkos apsaugos, naudojimo saugos, apsaugos nuo triukšmo, energijos taupymo ir šilumos išsaugojimo.

Finansavimas: 312 765,10 EUR (iš jų Europos regioninės plėtros fondo ir REACT-EU iniciatyvos lėšos – 218 935,57 EUR ir 93 829,53 EUR iš ENEF)

Projekto įgyvendinimo trukmė - 24 mėnesiai.

Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga- 2023-01-31

Projekto vykdytojas – VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė

